No.2438
4月 20日例会 プログラム 老老介護 福森 芳郎 様

4月 27日例会 プログラム 法務局の法定相続情報証明制度について 多田野 正史 様

4月 20日のメニュー 山菜炊き込み御飯とミニうどん膳（小鉢、漬物、天婦羅 付き）

前回（4 月 13 日）例会記録
出
席
報
告

会員総数 35名 出席者数 28名 欠席者数 7名 出席率 80.00％ 前回補正率 88.57 %

前回補正者 藤田君、武下君、谷口君、谷君

欠 席 者 東川君、飯間君、井上君、小林君、島田君、白石君、山田(耕)君

会 長 挨 拶・報 告

先週は例会をお休みさせていただき、同期幹事5名でベトナムに行ってまいりました。国民平均年齢31歳、

平均年収30万円のベトナムは1960年代の日本の人口構成とGDPによく似ているといわれており、ホーチミン

は雑多で活気があり勢いのある街でした。道路はバイクで溢れており、車の間をすり抜けて走ってます。信号

無視も当たり前で、反対車線や歩道も我が物顔で行き交っています。 バイクの後ろに乗るバイクタクシーも

体験しましたが、並みのジェットコースターよりスリリングでした。

食事は現地に会社を持つ同期幹事の案内で、日本人の口に合う安くて美味しい穴場スポットへ連れて行って

もらい、2日間の滞在でベルトの穴1つ分は栄養をつけて帰ることができました。現地通貨を1000万ドンも持

ち帰ったので、またいつか訪問したいと思っております。

幹 事 報 告 （幹事報告の詳細、他クラブの週報、例会変更通知は例会場後方の閲覧場所にて閲覧下さい）

・ ハイライトよねやま217号が届いておりますので回覧いたします。

・ 地区研修・協議会への出席の方はよろしくお願いいたします。日時：4月15日(日)受付10：30～。本会議

11：00～。

委 員 会 報 告

・ 50周年記念実行委員会（槌田委員長）より、例会終了後に委員会開催の案内がありました。

・ 親睦家族委員会 ：誕生月 白石君3日 三谷君12日 西岡君16日

（中谷委員長）：結婚月 島田君19日 立石君29日 三宅(一)君30日。

スマイル・ボックス

・ 中谷君－家族旅行にご参加ありがとうございました。

・ 川口君－中谷委員長をはじめ家族旅行ご参加の皆様、大変お世話になりありがとうございました。

・ 山田(孝)君－親睦委員長に感謝。楽しい三次ワイナリーでした。

・ 藤田君－親睦家族旅行では中谷委員長、川口添乗員さん他お世話になりました。

・ 富永君－家族旅行では親睦委員会の皆様、大変お疲れ様でした。ありがとう。

・ 松尾君－家族旅行で大変お世話になりました。

・ 岸本君－家族旅行楽しかったです。皆様にはお世話になり、また御迷惑をお掛けしました。

・ 三宅(照)君－①中谷さん、川口さん、お世話になりました。②富永さん、いつもありがとう。

・ 谷口君－①家族旅行では中谷委員長、川口さんをはじめ親睦委員会の皆様、大変お世話になりました。楽し

い旅行でした！！②先週欠席。

・ 多田野君、西岡君、川口君、谷口君、中谷君－富永さん、写真ありがとうございます。

・ 西岡君－誕生月です。

・ 多田野君－先週休みました。本日早退します。

・ 藤原君－来週欠席します。

プ ロ グ ラ ム ＵＮＯＩＣＨＩ（海が見える港のマルシェ）

ＮＰＯ法人 ＵＮＯＩＣＨＩ実行委員会 理事長 小倉 理史 様

	No.2438